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Lehrmeister  L-F ラウンジ
SPECIFICATIONS

HUB HUB高 突出 参考重量
(mm) (mm) (Kg)

16×6.5J 5/100 48 φ54.2 45.9 8.67 8.45 CT

5/100 45 φ54.2 40.9 9.63 CT

5/114.3 35 / 45 φ60.2 48.75/38.75 10.33 NX , HS , UX

17×7.5J 5/114.3 45 φ60.2 46 7.97 10.21 GS , IS

5/114.3 35 / 50 φ60.2 56/41 7.97 11.4 HS , RX , UX

5/120 32 φ60.2 54 7.3 11.2 LS

18×8.0J 5/114.3 45 φ60.2 53.25 7.97 11.86 GS

35 φ60.2 49 2.1 12 LS

25 φ60.2 59 2.1 12.2 NEW LS

20×8.0J 5/114 30 φ60.2 49 2.69 12.33 RX

カラー ： クロームハイパーグレー

付属品 ： センターキャップ・バルブ

フローフォーミング製法
エアーセンサー対応、トヨタ＆レクサス純正アルミ用ナット対応、トヨタ＆レクサス純正センターキャップ対応　　※対応要確認

純正センターキャップ使用可能品番 【5/114：42603-30550 , 42603-53110】

18×7.5J

¥29,0007.97

SIZE HOLE/P.C.D. INSET

17×7.0J

本体価格価格（税別）

19×8.5J 5/120 ¥43,000

クロームハイパーグレー
適応車種

¥52,000

¥30,000

¥36,000

¥38,000

¥24,000

クロームハイパーグレー


