

2016 MODEL



**L-F LOUNGE**



クロームハイパーグレー

## Lehrmeister L-F ラウンジ

### SPECIFICATIONS

SIZE	HOLE/P.C.D.	INSET	HUB	HUB高 (mm)	突出 (mm)	参考重量 (Kg)	本体価格(税別)	適応車種
							クロームハイパーグレー	
16×6.5J	5/100	48	φ 54.2	45.9	8.67	8.45	¥24,000	CT
17×7.0J	5/100	45	φ 54.2	40.9	7.97	9.63	¥29,000	CT
	5/114.3	35 / 45	φ 60.2	48.75/38.75		10.33		NX , HS , UX
17×7.5J	5/114.3	45	φ 60.2	46	7.97	10.21	¥30,000	GS , IS
18×7.5J	5/114.3	35 / 50	φ 60.2	56/41	7.97	11.4	¥36,000	HS , RX , UX
	5/120	32	φ 60.2	54	7.3	11.2		LS
18×8.0J	5/114.3	45	φ 60.2	53.25	7.97	11.86	¥38,000	GS
19×8.5J	5/120	35	φ 60.2	49	2.1	12	¥43,000	LS
		25	φ 60.2	59	2.1	12.2		NEW LS
20×8.0J	5/114	30	φ 60.2	49	2.69	12.33	¥52,000	RX

カラー : クロームハイパーグレー

付属品 : センターキャップ・バルブ

フローフォーミング製法

エアーセンサー対応、トヨタ&レクサス純正アルミ用ナット対応、トヨタ&レクサス純正センターキャップ対応 ※対応要確認

純正センターキャップ使用可能品番【5/114:42603-30550 , 42603-53110】